
Tympanum vydává i další případy Jiřího Adama z Dobronína Případ s alchymistou, 
Plzeňské mordy, Jičínské pole mrtvých a Ulička hanby

Tympanum Original i

Hospodyně Jiřího Adama z Dobronína obdrží jako dárek knihu 
Manželské zrcadlo, která obsahuje různé poučné příběhy a rady pro 
život vdané ženy. Sousedka Barca si spojí jeden z příběhů, které kniha 
popisuje, s jistou skutečnou událostí. Obě napadne, že může jít 
o utajený zločin. Rozárčin muž Petr Korec jim sice nápad rozmlouvá, 
ale nakonec se dá přemluvit a vyrazí za autorem knihy. Tím začíná řetěz 
podivných událostí, v nichž hrají roli temné síly, nevěra a lidská lakota.

Jan Šťastný (1965) | Herectví vystudoval na pražské DÁMU (1988) 
a již jako student vystupoval na jevišti Národního divadla, kde poté 
zakotvil v angažmá. Od roku 1992 působí v Divadle na Vinohradech. 
Své herectví rozvinul do kultivovaného projevu, který uplatňuje 
také v dabingu -  jeho hlasem promlouvá například Antonio 
Banderas nebo Mel Gibson. Z široké škály televizních a filmových 
rolí můžemejmenovat snímky Je třeba zabít sekala (1998), Velký 
případ (1999), Gambit (2000) nebo seriály Četnické humoresky (2007), 
Zdivočelá země (2008) a Vyprávěj (2009-2013). S vydavatelstvím 
Tympanum spolupracoval na audioknize Vraždy v kruhu.

Historická detektivka | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 7 hodin 12 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Letopisy královské komory XV. 
Manželské zrcadlo vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2020.
Copyright © Vlastimil Vondruška, 2020. Čte Jan Šťastný. Režie, zvuk a mastering 
Vojtěch Machálek a Nikolaj Ivaskiv. Vyrobilo studio Soundguru. Hudba Pavel Hlaváček. 
Design obalu Jan Mottl. Fotografie interpreta © Alexandr Janovský. Technický redaktor 
Jan Koukal. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., 
Bolzanova 1615/1, Praha 1, v roce 2021. www.tympanum.czwww.soundguru.cz

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

8 T  \ J

http://www.tympanum.czwww.soundguru.cz

